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ALLEGATO N.10 - DISTANZE CHILOMETRICHE E TEMPI DI 
PERCORRENZE PRESTABILITE PER IMPIANTO DI DEPURAZIONE

Mole

Pescecotto

Cecanibbio (gestione Umbriadue)Paticchi

Castel dell'Aquila Voc. Fontanamaio 

21

24

Castel Todino - Castellare

22

23

Acquasparta CapoluogoAcquasparta Z.I.

19

20

18

Nera Montoro Zona Industriale

Arrone

16

Rena Scarseto

Valle Pantanicci

Casteltodino Nord Ovest (gestione provvisoria)Montecastrilli SCALO - Zona IndustrialeQuadrelli Castel Todino - S.BiagioFiano

Cos Taizzano Funaria

Favazzano Podere Lago

Testaccio Gualdo Vigne

Solfonare Gabelletta

Piediluco Marmore

Vascigliano

13

14

15

Poggio di otricoli

17

1

2

3

4

5

6

9

10

Vaglietti

Cunicchi Madonna del Porto Marruto

Poggio Lavarino

CecaloccoBattiferro

12

Porchiano

Frattuccia

Alviano Capoluogo - Poggetto

Portaria

Fornole

Macchie

Prati

Via Vanzetti - Terni 1

Molinelle

Papigno

11

Collestatte

Martinozzi

Soline

Capitone

7

S.Liberato Nera Montoro (strada Ortana)

Precetto

8

Matterella

Montecchio S.Martino

Alviano scalo

S. Vito

Calvi - Zona Artigianale

Orbola

S.Urbano

Urdi

Quadrelletto

Giuncano


